
SERVETTE FC

Stadio: Stade de la Fontanette

11/08/2022

11/08/2022 18:30

Aggiornamento del

4 - 4

Competizione non ufficiale 2022/2023

JUVENTUS
PADILLA 3-1T, CLEMARON 12-2T, BOURMA 29-2T, SCHNIDER

44-2T
GIRELLI 13-1T (RIG), GIRELLI 18-1T (RIG), CARUSO 23-1T,

GIRELLI 34-1T

N°
Maglia Titolari 1°

Giallo
2°

Giallo Rosso Gol

12 TEIXEIRA PEREIRA Ines DROZ Laura 36-2T

4 FELBER Laura PEIRO GIMENEZ Marta 32-2T

5 MAURON Sandrine BOURMA Daina 16-2T

13 PINTO Pimenta

14 SPALTI Nathalia STAHL Kattalin 1-2T

16 MENDES Monica

8 SERRANO Paula ORTIZ Cruz 1-2T

9 KORHONEN Maria
Cassandra SCHNIDER Michele 32-2T

19 PADILLA Natalia NAKKACH Elodie 16-2T 1
20 BERTI Alice HURNI Thais 32-2T

27 CLEMARON Maeva 1

N°
Maglia Titolari 1°

Giallo
2°

Giallo Rosso Gol

1 APRILE Roberta FORCINELLA Camilla 1-2T

12 SKOVSEN LUNDORF Matilde BERTUCCI Sofia 32-2T

13 BOATTIN Lisa PFATTNER Elisa 15-2T

2 PEDERSEN Sofie Junge BRSCIC Margherita 32-2T

7 CERNOIA Valentina SCHATZER Eva 15-2T

8 ROSUCCI Martina

21 CARUSO Arianna GROSSO Julia Angela 1-2T 1
77 GUNNARSDOTTIR Sara

Bjork TALLE Diana Irina 32-2T

10 GIRELLI Cristiana 3
11 BONANSEA Barbara CANTORE Sofia 1-2T

22 BONFANTINI Agnese ARCANGELI Nicole 15-2T

SEVERAC Eric MONTEMURRO Joseph AdrianAllenatore: Allenatore:

N°
Maglia Riserve 1°

Giallo
2°

Giallo Rosso Gol

17 DROZ Laura 36-2T

2 TUFO Laura

3 BOURMA Daina 16-2T 1
6 NAKKACH Elodie 16-2T

10 ORTIZ Cruz 1-2T

18 STAHL Kattalin 1-2T

22 HURNI Thais 32-2T

7 SAOUD Imane

11 SCHNIDER Michele 32-2T 1
15 PEIRO GIMENEZ Marta 32-2T

21 GUEDE REDONDO Ilona

N°
Maglia Riserve 1°

Giallo
2°

Giallo Rosso Gol

38 FORCINELLA Camilla 1-2T

25 BRSCIC Margherita 32-2T

26 BERTUCCI Sofia 32-2T

15 GROSSO Julia Angela 1-2T

27 SCHATZER Eva 15-2T

29 PFATTNER Elisa 15-2T

30 TALLE Diana Irina 32-2T

9 CANTORE Sofia 1-2T

24 ARCANGELI Nicole 15-2T

Marcatore Assistman Misc.
PADILLA Natalia3-1T1-0

GIRELLI Cristiana13-1T1-1 Rigore

GIRELLI Cristiana18-1T1-2 Rigore

CARUSO Arianna23-1T1-3

GIRELLI Cristiana34-1T1-4

CLEMARON Maeva12-2T2-4

BOURMA Daina29-2T3-4

SCHNIDER Michele44-2T4-4

Note sulla Partita
Condizioni Climatiche Caldo, temp. 30°

Condizioni Terreno Discrete

Recupero 1º Tempo 2 min

Recupero 2º Tempo 1 min


